
Město ČáLípa
ěstý úřaČeáLípa
ěsta a i

náměsíčČeskáLíp


ěso Česká Lí
náměstíč. p. 1 • 470 36 Česká Lípa
177 • IČ: 0028 • DIČ: CZ00260428

cz • e• I 

 Skartační znak/lhůta:  


ýzva kpodání nabídky na plnění veřejné zakázky



Město Česká Lípa, zastoupené odborem rozvoje města a investic, Vás vyzývá kpodání nabídky na plnění veřejné 
zakázky (dále jen „VZ“) s názvem:



 dentifikační údaje zadav

Město Česká Lípa



Se sídlem:    náměstí T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

   starostkou města

  

    

éschránky:  

IČO    

DIČ:     

Kontaktní osoby zadavatele:
ontaktní osobou zadavatele je Karolína Bůžková, referentka veřejných zakázek, tel.:   



 pecifikace zadávacího řízení: 

Evidenční čís   

dentifikační číslo IVZ:  

ruh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahavební práce

ředpokládaná hod Kč bez Kč vč. DPH 

eřejná zakázka je zadávána měrnice Rady města Česká Lípa č. 3/201o zadávání veřejných zakázek

éznění





Č. 

č

Počet příloh/počet strřílo



řizujlína Bůžková







 









„tatické zajištění stropní konstrMariánská č.p. 204ČeskáLíp“

mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:buzkova@mucl.cz




č. j

 

Město Česká Lípa
náměstí TMasaryka č. p. 1 • 470 36 ČeskáLí
• IČ:•DIČ

z • e• ID DS: 

 ymezenípředmětu veřejné zakázky: 

 Přeě veřejné zakázky  stavební práce zahrnující zhotovení díla dle projektové dokumentace

„tatické zajištění stropní  ariánská č.p. 204 Česká Líp“ é projekční kanceláří 
ik CL s. r. o., Hrnčířská 2985, 470 01 ČeskáLípa,IČ: 02365197

 rámci stavebních prací budou provedené drobné bourací práce, realizace kapes ve stávajícím nosném 
  ožení a osazení nových dřevěných příložek a protéz stávajících dřevěných stropních 
a podhledových trámů.Cílem oprav je zajištění pevnosti oslabených a napadených dřevěných částí střešní 
 Realizaci drobných bouracích prací je nutné provádě  vedením neb  



 čý   tou kulturní památkou zapsanou Ústředním seznamu kulturních památek ČR 
pod rejstříkovým číslem    a nachází se na území městské památkové zóny Česká Lípa 
prohlášené vyhláškou  ultury ČR č. 476/1992 Sb., zapsané v ústředním seznamu kulturních 
památek ČR pod rejstř. č. 2158.

 hotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních  montážních prací 
konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízeí ezbytných pro řádné dokončení díla,
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr příloha č. této výzvy), dálprovedení 
všech činností souvisejících sdodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné

okončení díla nezbytné dle smlouvy o dílo tvořící přílohu č.  této výzvy. Tyto činnosti  

stavebních prací, dodávek a služeb svýkazem výměr, ve stavebním objektu vedlejší rozpočtové 
náklady. V rámci uvedených činností je zhotoviteéna zajistitčinnosti uvedené včlánku 

o dílo. 

 Podrobnější specifikace předmětu zakázky je uvednásledujícíchpřílohách:

Přílohač. této výzvy –Soupis pracídodáva služeb

Příloha č. 2této výz–Projektová dokument

Příloha č. této výzvy –úseku památkové péče

Příloha č. éto vý–Návrh smlouvy o dílo



 Podmínky poskytnutí zadávací dokumenta

ompletní zadávací dokumenta ude po celou dobu trvání lhůty  ání nabí eřněna



 a míso plnění veřejné zakázky:

 Termín zahájení něnípředmětu díla  neprodleně popředání staveniště

 mín předání taveniště   ákladě písemného sdělení dodavatele o jeho

připravenosti zahájit stavbu tak, aby došlo krespektování 
termínů v. této výzvy

 Termín zájeníebních prací  do 5 pracovních dnů od předání staveniště

ejdříve

 Termín dokončení stavebníí  do 8. týdnůod zahájení stavby, ěji

 hotovitel oznámí objednateli připravenost převzít staveniště ve lhůtě min.  ů před navrhovaným 
termínempro převzetí staveniště

 ístplnění je Mariánská č.p.čísloatastrální územíČeská Lípa





mailto:podatelna@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_1227.html




č. j

 

Město Česká Lípa
náměstí TMasaryka č. p. 1 • 470 36 ČeskáLí
• IČ:•DIČ

z • e• ID DS: 

 ožúčastníkazadávacího řízeníále jen účastníka):

  dnocení  řijata nabídka účastní erý splní následující ifikační před

ve své nabídce doloží nížepožé

   ávnění odnikání dle záč . ve znění pějších předpisů a  předpisů 
souvisejícípovídajícím přeětukázky. Tento kvalifikační přeplní účtníkerý 
předloží žiý list  rovádění  jich změn a odstraňování  živnostenský list 
Pokrývačství, tesařství

 ýpis zhodního reříkuli do něsán;

 čestné prohlášení, že účaík nemá splatné závazky vůč ravotním pojišená  ž jso iště

zaměemá splatné závazky na sociálním pojištění, emá daňové nedoplatkyvůčnčnímu

úřadu

  provedených ných zakáze  zadavatel požaduje, aby účastník doložil seznam jím 
edených obdobných zakázek vuplynulých   e uvede minimálně 2 obdobné zakázky, které 
edeny řádně, odborně a ve sjednaném termínu, a jejichž předmětem bylastřešních

konstrukcíkde investiční náklady u každé uvedené stavby dosáhly minKčč. DPH

Seznam musí obsahovat název zakázky, dobu amísto provádění, cenu včetně DPH, identifikaci a kontakty 
na objednatele a osobu objednatele, u níž je možné údaje ověřit

 .1 výohou být v nabídce doložeprosté kopičtné prohášení

bných zakázek budou vabídce opatřeny d ystavení   by oprávěné 

jménem účastníka.

 příě, ž účastník yuži prokázání splněí určitého kačního předpokla  ýpis

íh stříku)   ělí tuto skutečnost a identifikaci takové jiné osoby v nabídce.
ný účastník nejpozdě před podpisem smy o dílo řeoží  řen  

 íž b ývat závazek této é osoby kí plnění přeětu zakáz ň 
jakétato jiná osoba plnění kvalifobou bude předložen

originálúředně ověřeé k

    rávo vyžádat   raného dvatele před   iginály 
bo úřeěěřené kdů prokazujících splněí

 atelé:

 účastník hodlá plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, je povinen uvést v nabídce 
seznam všech těchto poddodavatelů, který be podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

účtníka. 

   vat název – ní jméno poddodavatele, základní ční údaj přehled

věcnéěníterým sodílet npředmětuřé zaká

 d účastnívyužije půdívýše ený čestným prohlášením, které bud

ahovat informaci o tom, že účastník k plnění zakázky nevyužije žádných poddodavatelů.

 Požadavky na způsobzpracování nabídkové 

 Cena předmětu veřejné zakázky musí být zpracována prdený vtéto ýzvě a jejích přílohách.

 Nabídková cena bude zpracována formou oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služebý je 
přílohou č. této výzvy.Účastník uvede nabídkovou cenu rovněž v krycím listu nabídky, který je přílohou

č. tétovýzvy. Nabídková cena bude uvedena v Kč, v členění bez DPH,samostatně vyčíslené DPH a celková 
nabídková cena v Kč včetně  á nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná 
a platná po celou dobu realizace veřejné zakázky.

mailto:podatelna@mucl.cz




č. j

 

Město Česká Lípa
náměstí TMasaryka č. p. 1 • 470 36 ČeskáLí
• IČ:•DIČ

z • e• ID DS: 

 Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb se stane nedílnou součástí smlouvy o dílo jako její 
příloha č. Položkový rozpoče

 upozorňuje, že dosoupisu stavebních prací, dodávek a služeb účastník doplní pouze cenu u každé 
předepsané položky. V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb nesmí účastník provádět žádné změny 
v obsahu jednotlivých položek ani nesmí žádno ožku d isu přidat či odebrat. Jakékoliv změny 
obsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb definovaného zadavatelem vyjma doplnění 

mít za následek vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení

 Zjistíli účastník vstavebníí, dodávek a služebnejasnosti či případné technické nesrovnalosti, 
en si vyžádat od zadavatele vysvětlení nebo doplnění zadávací do

 edoložení oceněného  stavební í, dodávek a služeb bude mít za následek vyoučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení

 řípadě   bí   ěném  avební í, dodávek 
a služeb  ný  nabídky podaných  lnění   ná bídkvá  ená

něném níí, dodávek a služeb

 í, platební a obchodní podmínky:

 mluvní a platební podmínávrhu o dílo (příloha č. 4 této výzvy

 Účastník vbídce předkládá návrh sml o dílo nabídce účastník předloží čestné prohlášení 
  a vázanosti uzavřít  o dílo  znění uvedeném příloze této výzvy tném  

ukončení lhůty  podání nabídek Zadavatel doporučuje využít  čestného rohlášení  

obchodních a jiných smluvních podmíneka vázanosti k uzavření smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 5 této

výzvy

  účník zadávacího řízení epředloží za    případné výzvě né čestné

prohlášení o   vázanosti uzavřít smlouvu o dílo   utečno   

ažována  splnění ínek účast  ácím říní  e dův pro vyloučení účastníka 
zadávacířízení

 Před uzavřením smlouvy o dílo předloží vybraný účastníkginál nebo ověřenou kopii pojistné 
azující skutečnost, že je platně a účinně pojištěn proti rizikům újmy způsobené poskytováním 
odborných služeb sminimálním pojistným krytím na způsobenou újmu ve výši 000 000 Kč

této pojistné smlouvy musí odpovídat minimálně době realizace předmětu veřejné zakázky.

 Způsob hínabíde

 Nabídky účastníků zadávacího řízení budou hodnoceny e jejich ekonomické výhodn

 Jediným kritériem pro hodnocení nabídek výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.

 eníbíví poří ívýše nabídkové cy. Nejvýhodnější naídkou

ídkajnižší nabídkovou c

  základě výbě nejvýhodnější nabídky   ávacím řízení     usnesením Rady města 
Česká Lípaybranývřena o dí

 odnutí o výběrubude uveřejněno n









mailto:podatelna@mucl.cz




č. j

 

Město Česká Lípa
náměstí TMasaryka č. p. 1 • 470 36 ČeskáLí
• IČ:•DIČ

z • e• ID DS: 

 

 ožaduje, aby účastník ve lhůtě pro podání nabídky zada e výši 10Kč



 složení jistoty na účet  vedený u KB Česká Lípa, č. ú. 19. Jako variabilní 
 uvede účastník číselnou řadu složenou zdenčního čísla veřejné zakázky a IČO účastníka, 
mto případě

 ní árukyojištění záruky

 příěžení jistotúčet zadavatele vloží účastník do nabínutí peněžní jisto

 kopii výpisu zúčtu účastníka, na kterém   částka odpovídající výš žadované 

rá elně odečtenpěch účtupřípadně tní pokladní stvrzenky 
o složení finančních prostředků a účet zad Účastník doloží ve své nabídce rovněž prohlášení 
psané osobou oprávněéúčastníka případně zaúčstníka, ve rébní
ro vráceníněžní jistoty vásldujícím pořadí: číslo účtu pro vrácení peněží jistoty,ó

název banky, adresa pobočkybanky, případně variabilní symb

 přídě ž účastní dávacího řízení poskyt   í zá  šění záruky

loží do nabídky záruční či pojistnou stinu a zajistí její platnvání zadávací lhůty. Záruční 
či pojistná případě liéhánínabíředložena voriginále, kdy bude umožnění
mutí případ ácení, a rvněž vkopii pevně svázané knabídce.případě elektronické nabídky

kýoriginál dokladu (bankovní záruky) součástí ckénabídky. 

 včetně úrokůzúčtovaných peněžním ústavempříp. bankí záruytečné

rácena účastníkovi:

 í zadáílhůty;

 é, co účastníku   účast vadávací řízení před kncem zadávací lhůty, tzn. po

 učen ne de zadávcí řízení ukončeno podpisem smlouvy sný 

případěrušeno.

 ítneli vybraný doda řít  o dílo  stoupí  é nabídky dávací ůtě

i součinnost přiuzavírání smlouvy,přásložená jielé výši z

 Účastník, který nesloží výše požadovanou jis  ídku do konce lhůty pro podání nabídky 
uvedené lhůty nebude jpřipsána na úče, bude ze zadávacího řízenívyloučen.

 ožadavkání bíd

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné nebo elektronické formě a podepsána osobou 
oprávněnou jednat zanebo jménem účastníka

 ídka ána vásledjící struktuře:

 ílist nabíd–příloha č.tévýzv

 ady prokazující splněníkvalifikačních předpokladůtéto výzvy

 čestnéprohlášení o íýíía vázanostiuzavřít smlouvu 
dle čl. tétvý–přílohatéto ýzč. této výzvy;

 oceněný soupis stavebních prací, dodávek a lužeb–příloč. 1 této výzvy;

 vatelů případně prohlášení, žeúčastník nevyužije poddočl. této výzvy

  oklad o složení jistotylášení súdaji o vrácení jistoty –dle čl. 1tévý





mailto:podatelna@mucl.cz




č. j

 

Město Česká Lípa
náměstí TMasaryka č. p. 1 • 470 36 ČeskáLí
• IČ:•DIČ

z • e• ID DS: 

 ůtdání nabíd

hůpodání nabídek končí května

 ísto a způsobpodání nabíde

 abídky sepodávajíjedním ztěchto způsobů

 é podobě ošt    ě Česká Lípa, náměstí T. G. M č.p. 1, 
0 36 Česká Líp

 nné podobě ně na podatelnu MěÚ Česká Lípa, náměstí T  yka č.p. 2

36 Česká Lípa

 řednictvím profi

 abídk podávaná v listinné formě bude předložena s pevně spojenými listy a všechny stránky nabídky 
budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů

abídky. Veškeré části nabídky budou tvořit jeden celek. Nabídka nebude obsahovat př  

Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení.

 Listinné nabídky se podávají v uzavřených obálkách opatřených na přelepu razítkem účastní 

saným názvem účastníka a označených názvem veřejné zakázk„tatické zajištění stropní kon

Mariánská č.p. ČeskáLíp“ nápisem „NABÍDKA–NEOTVÍRAT“.

 Obálky označené v rozporu s těmito pokyny nebudou podatelnou MěÚ Česká Lípa přijaty! Na nabí

doručenou po lhůtě pro podání nabídek bude pohlíženo, jako by nebyla podána. Za písemně 
vyrozumí účastníka, že jeho nabídka byla podána pouplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídka nebude 
otevřena a zadavatelem hodnocena.

 u nabí   í funkcionality „Poslat bí“ prostřednictvím eronického 
ná

 Veškeré podmínky ýkající sktronického nástroje jsou kesách

uživalskápříručk

uálckého

S dotazy ohledně nastavení elektronického nástroje se, prosím, obracejte na provozovatnického 
nástroje EZAK na email: 

 dávací lhůta

adáí lhůta    účaníci svými nabídkami ázáni, počíná skončením lhůty 
dání nabídek a končí 

 ysvětlení, měnlnění zadávací

 Účastníke oprávněn po zadavateli požvětlenídávacíPřípadné dotazohledně 
ávacíh řízení mohou účastníci uplatnit nejpozději  ní d před  hůty pro podání 
bí písemně    řípadně ředictvím davé schránky nebo komunikační

análu    či e    přčemž řípadě ové

je přtí také zpráčuje přijetíáe ověřit. 

 odešle vysvěení, ěnění zadávací řípadě související doku

ěji 2 pracovní  př  ůty pr odání nabíde a tyto záveň zveřejní  



mailto:podatelna@mucl.cz
https://www.mucl.cz/uredni-hodiny/d-19085/p1=19190
https://www.mucl.cz/uredni-hodiny/d-19085/p1=19190
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_1227.html
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_1227.html
https://zakazky.mucl.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mucl.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz
mailto:buzkova@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_1227.html




č. j

 

Město Česká Lípa
náměstí TMasaryka č. p. 1 • 470 36 ČeskáLí
• IČ:•DIČ

z • e• ID DS: 

  může změnit nebo do zadávací dokumi před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
 bez předchozí žád žad  ovou změ  doplnění zadávací 

odešle zadavatel před uplynutím lhůty pro podání nabídek vše jemu známým účastníkům a uveřejní j

také na prof

 ysvětlení,změna nebo doplnění adávací dokumenedílnou součástí zadávacíchpodmíne

a účastník je po  e své nabídce it. Neučiní  e jeho nabídka vyř  ý 
účastník bude vyloučedalší účaszadávacím řízení.

 ořádáídu místplnění

 Dalšídávací podmínky:

   azuje právo kdykol průběhu zadávacího řízení toto řízení zrušit  mít

všechny předložené nabídky,     udání důvodu.   uší dávaí řízení, uveřejní 
i o zruší veřejnéakázky

 Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o výběru dod   . Oznámení 
o rozhodnutí o výběru dodavatele bude považováno zadoručené uveřejněním na profilu zadavatele

   ávo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka na profilu zadavatele. Rozhodnutí 
o vyloučení bužováno za doručené uveřejněním na profilu zadavatele.

 Účastní ředávají své nabídky bezplatně, jejich předání nemohou vůči zadava latňovat žádné 
nároky včetně nároku rácení výjimkou vzorkůvloženýnabík, které je zad

ísemnou žádosúčastníka po uzavření smlouvy nebo šení zadávacího řízení vrátit ne



    prá případě nejasností ne bějících dokladů požádat účastníka 
věínebo doplnění nabí

 ráměnit, případně upřesnit zadávacímínky. 

 rávo snížit rozsah zakázky vprůběhu

 nepřipouštípodání nabídek na dílčí a variantní plnění.

 Veškeré úda né účastníkem ví  ke dni podání nabídk latné. Zadavatel 
ávo ověřit správnost údajů uvedených nabídce.

 případě jakékoli změnypoměrech vybraného účastníkaýkajících kázé kvalimž dojde 
obdobíření smlouvy odílo plnění veřejné zázky, je účastník povinen každou 

změnu nejpozdějivních dnůode dne, kdy nastala, oznámit písemně zadavateli

 Porušení lnění nebo nedodržení adávací míne ze strany účastníka či ní neprýc

údajů aformací vnabídce ůvodem kvyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení.

 ý dodavatel je povinen poskytnout součinnost při uavření  o dílo   

aždou z částíbýt uzavřena nejdéle do 5 pracovníchdnůoručení výzvy učinnosuzavření 
 případě, že vybý   součin avření smlouvy ve výše uvedené 
lhůtě, je z rávněn v vření smlouvy dalšího dodavatele vpořadí nebo zadávací řízení 
ušit.

    ávo nejpozději před pod  o dílo ové  y změ

které svým harakterem nezpůsobí podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících zná 

 dílo – pří č.  této výzvy. Jedná se o změny, ré nezšíří předmět řejné zakáz případě 
žití původním zadání nmožní účast ných účastníků nebo není výběr nejvýhodnější nabídky

a kterénezmění ekonomiáhu veprospěch vaného dodavatele

mailto:podatelna@mucl.cz




č. j

 

Město Česká Lípa
náměstí TMasaryka č. p. 1 • 470 36 ČeskáLí
• IČ:•DIČ

z • e• ID DS: 

    rávo neuzavřít   dílo   který má ke dni uzavření éto 
y záva ůč   lhůtě splatnosti n  prodlení svěcným plněním jkéhoko

závazku vůč

 o dílouzavřenávybranýmčetně dalších případných dodatků podléháeřejnění 
zákč. Sb., o zvláštních podmínkách účiněktých smluv, uveřejňovánítěchto smluv 
ákon o znění pozdějších předpisů.





 Za správ







na Nebřenská     . Karolína Bůžková

vedoucí odboru roměsta   veřejných zakázek





řílohy uveřejněné n

č s stavebních prací, dodávek a služeb

č.  Projektová dokumentace 
č.  úmátkové péče

č.  Návrh smlouvy o dílo

č. Čestné prohlášení o akceptaci obchodních a jiných smluvních podmínek a vázanosti uzavřít 


č.  í list nabídky

č Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací


mailto:podatelna@mucl.cz

		2023-04-17T08:30:56+0200


		2023-04-17T08:48:02+0200




